MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Graduação

EDITAL Nº 45/2024

RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal do ABC (UFABC), no uso de suas

atribuições, em conformidade com o disposto no Decreto nº 11.923 de 15 de fevereiro de

2024 da Presidência da República que dispõe sobre o Programa de Estudantes-Convênio de

Graduação - PEC-G e na Portaria Nº 745 de 5 de junho de 2012 do Ministério da Educação -

MEC que estabelece diretrizes para execução do Projeto Milton Santos de Acesso ao Ensino

Superior - PROMISAES, torna público o presente documento, contendo o resultado preliminar

do processo seletivo referente ao Edital Nº 45/2024.

 Estudante selecionado(a): Registro Acadêmico Nº 11202421501

 Eventual recurso deverá ser encaminhado ao e-mail gabinete.prograd@ufabc.edu.br,

devidamente fundamentado, até a data limite de 30 de dezembro de 2024.

mailto:gabinete.prograd@ufabc.edu.br